

CeNSE ApS
Vesterbrogade 20, 3. tv., 1620 København V
CVR-nr. 34 88 59 07
Årsrapport
1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2020.

Therese Dittmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

CeNSE ApS
Vesterbrogade 20, 3. tv.
1620 København V

CVR-nr.: 34 88 59 07
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
7. regnskabsår

Direktion

Therese Dittmann, direktør

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med psykologsamtaler, rådgivning, kurser og supervision samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 402.480 kr. mod 477.096 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26.380 kr. mod 49.544 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19. Det vurderes dog, at selskabets markeder kun i begrænset omfang er påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie og derfor vanskeligt at forudsige effekten heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet i det lange løb kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår dog uden at være en direkte trussel mod virksomhedens eksistens.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	402.480	477.096
1 Personaleomkostninger	-427.818	-408.864
Driftsresultat	-25.338	68.232
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.114	-2.870
Resultat før skat	-26.452	65.362
3 Skat af årets resultat	72	-15.818
Ordinært resultat efter skat	-26.380	49.544
Årets resultat	-26.380	49.544
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	49.544
Disponeret fra overført resultat	-26.380	0
Disponeret i alt	-26.380	49.544

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Deposita	69.175	67.289
Finansielle anlægsaktiver i alt	69.175	67.289
Anlægsaktiver i alt	69.175	67.289
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.117	59.235
Udskudte skatteaktiver	72	0
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Andre tilgodehavender	484	13.152
Tilgodehavender i alt	61.673	72.387
Likvide beholdninger	175.523	233.988
Omsætningsaktiver i alt	237.196	306.375
Aktiver i alt	306.371	373.664

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	96.311	122.691
Egenkapital i alt	176.311	202.691
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	14.640	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.640	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.580	24.975
Selskabsskat	0	15.818
Anden gæld	67.840	130.180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	115.420	170.973
Gældsforpligtelser i alt	130.060	170.973
Passiver i alt	306.371	373.664

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	73.147	153.147
Årets overførte overskud eller underskud	0	49.544	49.544
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	122.691	202.691
Årets overførte overskud eller underskud	0	-26.380	-26.380
	80.000	96.311	176.311

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	423.717	405.336
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	1.829	1.256
	<u>427.818</u>	<u>408.864</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.114	2.870
	<u>1.114</u>	<u>2.870</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	15.818
Årets regulering af udskudt skat	-72	0
	<u>-72</u>	<u>15.818</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Anden gæld		
Feriepengeforpligtelse til indefrysning	14.640	0
	14.640	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<u>14.640</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Therese Dittmann

Direktør

På vegne af: CeNSe ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-936884936248

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-07-17 12:04:29Z

NEM ID 

Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-07-17 12:23:42Z

NEM ID 

Therese Dittmann

Dirigent

På vegne af: CeNSe ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-936884936248

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-07-19 17:44:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Q6178-7YC0Q-QZLE5-CL8MO-NZUFZ-2KOD8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>